



*HTH Køkkener Bornholm ApS  
Åkirkebyvej 50  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 20710993*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(18. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>22</sup>/<sub>15</sub> 2016

Ernst Madsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	HTH Køkkener Bornholm ApS Åkirkebyvej 50 3700 Rønne
	Telefon: 56 93 24 65 E-mail: ernst@garant.nu
	CVR-nr.: 20 71 09 93 Stiftet: 19. februar 1998 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ernst Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Advokat</b>	Advokat Bo Hansen Snellemark 51 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Erik Munch Hansen Ole Bonderup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med HTH-køkkener og badeværelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 852 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.411 og en egenkapital på t.kr. 2.626.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en aktivitet på samme niveau som for 2015 og med en positiv indtjening.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.583.865</b>	<b>3.909</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.473.362	-2.340
2 Afskrivninger.....	-78.004	-231
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.032.499</b>	<b>1.338</b>
Andre finansielle indtægter .....	134.745	119
Andre finansielle omkostninger .....	-49.242	-79
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.118.002</b>	<b>1.378</b>
3 Skat af årets resultat.....	-266.217	-353
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>851.785</b>	<b>1.025</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	850.000	0
Overført resultat.....	1.785	1.025
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>851.785</b>	<b>1.025</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	243.927	81
4 Indretning af lejede lokaler .....	0	-1
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>243.927</b>	<b>80</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>243.927</b>	<b>80</b>
Varelager .....	3.900.228	3.887
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>3.900.228</b>	<b>3.887</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	3.034.425	1.528
Selskabsskat .....	33.307	0
Andre tilgodehavender .....	81.879	68
Udskudt skatteaktiv .....	114.389	159
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.264.000</b>	<b>1.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.099</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>7.167.327</b>	<b>5.644</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.411.254</b>	<b>5.724</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	1.651.203	1.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	850.000	0
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.626.203</b>	<b>1.774</b>
Kreditinstitutter .....	1.611.288	1.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	457.226	171
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.633.128	1.251
6 Selskabsskat.....	0	338
7 Anden gæld.....	1.083.409	945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.785.051</b>	<b>3.950</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.785.051</b>	<b>3.950</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>7.411.254</b>	<b>5.724</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	2.142.878	2.019
Pensioner .....	271.030	260
Andre omkostninger til social sikring .....	59.454	61
	<u>2.473.362</u>	<u>2.340</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	35.724	33
Driftsmateriel og udstillingskøkkener .....	42.280	172
Indretning lejede lokaler.....	0	26
	<u>78.004</u>	<u>231</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	221.693	338
Regulering udskudt skat .....	44.524	15
	<u>266.217</u>	<u>353</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo .....	1.658.233	172.373
Tilgang i årets løb.....	205.166	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<u>1.863.399</u>	<u>172.373</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.577.192	-172.373
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-42.280	0
	<u>-1.619.472</u>	<u>-172.373</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<u><b>243.927</b></u>	<u><b>0</b></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.649.418	1.785	1.651.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	850.000	850.000
	<u>1.774.418</u>	<u>851.785</u>	<u>2.626.203</u>

	2015	2014 kr. 1000
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo .....	337.889	-3
Skat af årets resultat.....	221.693	338
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-337.889	3
Betalt frivillig acontoskat .....	-255.000	0
	<u>-33.307</u>	<u>338</u>

<b>7 Anden gæld</b>		
Skyldig løn, feriepenge, A-skat .....	124.401	114
Skyldig moms.....	620.008	522
Afsat feriepengeforpligtelse .....	322.000	292
Skyldige omkostninger.....	17.000	17
	<u>1.083.409</u>	<u>945</u>

**8 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 167.

NOTER

	2015	2014
		kr. 1000

**10 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:  
BEM Holding ApS, Sdr. Alle 41, Rønne.